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ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia.A..kmdiQ....  2024  r.

w sprawie  zmiany  uchwały  nr 6071/V1/22  Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego

z dnia  27 października  2022  r. w sprawie  zatwierdzenia  Wykazu  Ekspertów  w  ramach

programu  Fundusze  Europejskie  dla Dolnego  Śląska  2021-2027

Na podstawie  art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

województwa  (Dz. U. z 2022  r. poz. 2094  z późn.  zm.) oraz  art. 8 ust. 1 pkt  2, art. 81 ust. 1-3

ustawy  z dnia 28 kwietnia  2022 r. o zasadach  realizacji  zadań finansowanych  ze środków

europejskich  w  perspektywie  finansowej  2021-2027  (Dz.  U. poz.  1079)  iRegulaminu

powoływania  ekspertów  w ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla Dolnego  Śląska 2021-

2027  przyjętego  uchwałą  nr 6356/V1/23 Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego  z dnia  3 stycznia

2023  r. (z późn.  zm.) uchwala  się,  co następuje:

% 1. W uchwale nr 6071/V1/22 Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego  z dnia

27 października  2022  r. w sprawie  zatwierdzenia  Wykazu  Ekspertów  w ramach  programu

Fundusze  Europejskie  dla  Dolnego  Śląska  2021-2027  (z późn.  zm.)  wprowadza  się

następujące  zmiany:

1)  załącznik  nr  5:  Dziedzictwo  kulturowe,  otrzymuje  brzmienie  określone

w załączniku  nr 1 do niniejszej  uchwały;

2) załącznik  nr  13:  Infrastruktura  mieszkalnictwa,  otrzymuje  brzmienie  określone

w załączniku  nr 2 do niniejszej  uchwały;

3) załącznik  nr 22: Prawo  budowlane,  otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku  nr 3

do niniejszej  uchwały;

4)  załącznik  nr 23: Rozwój  regionalny,  otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku  nr 4

do niniejszej  uchwały;

5) załącznik  nr 27: Turystyka,  otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku  nr 5 do

niniejszej  uchwały;

6) załącznik  nr 30: Badania  naukowe,  infrastruktura  badawczo  - rozwojowa,  rozwój

technologiczny  i innowacje,  otrzymuje  brzmienie  określone

w załączniku  nr 6 do niniejszej  uchwały;

7)  załącznik  nr  31:  Energia  odnawialna,

w załączniku  nr 7 do niniejszej  uchwały;

8) załącznik  nr 34: Wsparcie  rozwoju  przedsiębiorstw,  otrzymuje  brzmienie  określone

w załączniku  nr 8 do niniejszej  uchwały;

otrzymuje  brzmienie  określone

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Marszałkowi  Województwa  Dolnośląskiego

3. Uchwała wchodzi

Mars
Wojewód ego

Cezary bylskl

Wicema  rszałek

w  życie  z dniem  podjęcia.
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1. Marta Boguta martaboguta@op.pl

2. Wojciech Fedyk fedyk@tourist.net.pl

3. Mariusz Foryś mariuszforys@op.pl

4. Jadwiga Ignaczak-Felińska jignaczakfeIinska@poczta.onet.pl

5. Jakub Jagiełło jagkub@wp.pl

6. Barbara Kozłowska barbara.kozIowska.exp@gmail.com

7. Barbara Kuśnierz kusnierz.barbara@gmail.com

8. Joanna Maciaszczyk asiaukpin@gmail.com

9. Zbigniew Mosoń zbyszek.moson@gazeta.pl

10. Maria Nowicka maria7nowicka@gmail.com

11. Zdzisław Paliga zdzispal@interia.pl

12. Emilia Roszkowska emiIia.roszkowska@gmail.com

13. Ewelina Rozpędowska eweIina@villagreta.pl

14. Katarzyna Smyk
k smyk@WP-Pl;

k.smyk@poczta.umcs.lublin.pl

15. Jędrzej Wasiak-Poniatowski jedrzejwp@gmail.com

16. Andrzej Wilkf awilk@konto.pl
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Wykaz  Ekspertów  w ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla Dolnego  Śląska  2021-2027
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20. Urszula Tworzydło urszuIa.tworzydIo@gmail.com

21. Andrzej Tyc
andrzej.jan.tyc@gmail.com

22. Arkadiusz Tyrkin aru.79@wp.p1

23. Agnieszka Wrońska agnior@wp.pl
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Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego

Wykaz  Ekspertów  w ramach  programu  Fundusze Europejskie  dla Dolnego  śląska  2021-2027
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1. Brygida Banasiak br.banasiak@wp.pl

2. Cecylia Brylka c.brylka@op.pl

3. Agnieszka Ciechelska agnieszkaciech@poczta.onet.pl

4. Tomasz Cisek cisekt@go2.p1

5. Marek Derski marrek4@interia.p1

6. Helena Dobrowolska-Kaniewska kaniewskaheIena@gmail.com

7. Arkadiusz Dołęga arkadiusz.dolega@gmail.com

8. Wojciech Fedyk fedyk@tourist.net.pl

9. Mariusz Foryś mariuszforys@op.pl

10. Sławomir Gawroński sgawronski@wsiz.rzeszow.pl

11. Aleksandra Gwizdowska agwizdow@poczta.onet.eu

12. Łukasz Haromszeki lukasz.haromszeki@ue.wroc.pl

13. Przemysław Herter herter@op.pl

14. Jadwiga Ignaczak-Felińska jignaczakfelinska@poczta.onet.pl

15. Ryszard Konarski ryskonarski@wp.pl

16. Dariusz Koprowski darkoperl@wp.pl

17. Barbara Kozłowska barbara.kozlowska.exp@gmail.com

18. Jerzy Ładysz jerzylad@gmail.com

19. Łukasz Mach mach1976@gmai1.com



20. Andrzej Manowski
amanowski@op.pl

21. Agnieszka Mąka agnieszka.maka2@gmail.com

22.  i Beata Mizerska bmizerska@op.pl

23. Henryk Nowak heka@tlen.pl

24. Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl

25. Zdzisław Paliga zdzispal@interia.pl

26. Sylwia Pędzińska sylwiapedzinska@wp.pl

27. Maciej Przebinda maciej.przebinda@gmail.com

28. Daniel Puciato puciat@wp.pl

29. Andrzej Raszkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl

30. Ireneusz Ratuszniak iratuszniak@cdrk.pl

31. Ryszard Rosiński ryszardr@pro.onet.pl

32. Karol Sadłowski karo).sadlowski@gmail.com

33. Grzegorz Salwa
gsaIwa@umsiechnice.pl;

napsalwa@interia.pl

34. Katarzyna Spadło k.spadlo@gmail.com

35. Andrzej Tyc
andrzej.jan.tyc@gmail.com

36. Jędrzej Wasiak-Poniatowski jedrzejwpt3mai1.com

37. Maria Węgrzyn maria.wegrzyn@ue.wroc.pl

38. Marek Wróblewski marek.wrobIewski@uni.wroc.pl

39. Elżbieta Zielińska relik@interia.pl

40. Anna Żabińska-Pioterek ania@ rbl.com.pl
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Zarządu  Województwa  Dolnąśląskiego

Wykaz  Ekspertów  w  ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla  Dolnego  Śląska  2021-2027
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1. Marek Cebulski mccebulski@gmail.com

2. Agnieszka Ciechelska agnieszkaciech@poczta.onet.pl

3. Wojciech Fedyk fedyk@tourist.net.pl

4. Łukasz Haromszeki lukasz.haromszeki@ue.wroc.pl

5. Stanisław  Hubert Kaj stanislaw.kaj@wp.pl

6. Barbara Kozłowska barbara.kozlowska.exp@gmail.com

7. Jerzy Ładysz jerzylad@gmail.com

8. Andrzej Łączak ied@wp.pl

9. Marek Mańkiewicz marekm@akcja.pl

10. Magdalena Matyjaszek lenkam@wp.pl

11. Bogumiła Mierzwińska b.mierzwinska@wp.pl

12. Zbigniew Mosoń zbyszek.moson@gazeta.pl

13. Henryk  Stanisław Nowak heka@tlen.pl

14. Janusz Ochman janusz.ochman@hotmail.com

15. Zdzisław Paliga zdzispal@interia.pl

16. Sylwia Petryna biuro@petraconsąIting.pl

17. Jerzy Prudzienica jerzyprudzienica@gmail.com

18. Daniel Puciato puciat@wp.pl

19. Andrzej Raszkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl



20. Joanna Marks rogolk@poczta.fm

21. Ewelina Rozpędowska rozpedowskae@gmail.com

22. Katarzyna Spadło k.spadlo@gmail.com

23. Bartłomiej Szymecki szymeckib@gmail.com

24. Joanna Tworuszka jtworuszka@gmail.com

25. Andrzej Tyc andrzej.jan.tyc@gmail.com

26. Arkadiusz Wojnarowski arekwojnarowski@gmail.com

Mars  ł

bylskl



Załącznik nr 6 do Uchwały nr g'r10tv'j2-'f
Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego  z

dnia  3 kaavQą :lO!'(v.

Wykaz Ekspertów  w ramach programu  Fundusze  Europejskie  dla Dolnego  Śląska  2021-2027
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1. Artur Błaszczuk artb@o2.p1

2. Andrzej Wieczorek andrzej.n.wieczorek@interia.pl

3. Michał Adamczyk madamczyk@aol.pl

4. Jarosław Barski jbarski@sum.edu.pl

5. Dariusz Bartula dariusz.bartula@gmail.com

6. Anna Bera lannabera@gmail.com

7. Przemysław Berkowicz przemyslaw.berkowicz@gmail.com

8. Adam Bugiel adamb7@wp.p1

g. Marcin Chudzik mnchudzik@gmail.com

10. Andrzej Drożdż adinvest@wp.pl

11. Zbigniew Forycki zbifor@gmail.com

12. Paweł Gabriel pawel.maxbit@gmail.com

13. Milena Gołąbek golabek.milena@gmail.com

14. Katarzyna Greszta greszta.katarzyna@gmail.com

15. Sylwia Hanus syIwia_hanus@tlen.pl

16. Tomasz Jankowski tomasz.jankowski.wrocIaw@gmail.com

17. Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.p1

18. Piotr Korczak pkkorczak@gmail.com

19. Jarosław Kozłyk jarek@e-esc.pl

20. Przemysław Krawczyk p.krawczyk@poczta.onet.eu
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21. Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu

22. Agnieszka Malkowska agama1ka13@wp.p1

23. Arkadiusz Malkowski amalkowski@zut.edu.pl

24. Elżbieta Małodzińska ela.maIodzinska@gmail.com

25. Aneta Mazur-Jelonek anetamjll@wp.pl

26. Henryk Nowak heka@tlen.pl

27. Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com

28. Agnieszka Pawlak agnieszka@pawlak.in

29. Marcin Piątkowski mpiatko@wp.pl

30. Marcin Pietrzak pietmarcin@poczta.onet.pl

31. Tomasz Pilewicz tomasz.pilewicz@gmail.com

32. Andrzej Raszkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl

33. Bartłomiej Rycerz bartlomiej.rycerz@gmail.com

34. Bartosz Sakowicz bartosz.sakowicz@gmail.com

35. Przemysław Salwierak przemek.saIwierak@gmail.com

36. Elżbieta Sobczyk norweskieela2022@wp.pl

37. Blanka Tundys btundys@gmail.com

38. Joanna Tworuszka jtworuszka@gmail.com

39. Dorota Wilk-Kołodziejczyk wilk.kolodziejczyk@gmail.com

40. Justyna Włodarczyk JWL0DARCZYK500@GM  AIL.COM

41. Mateusz Zapał mateusz.zapal86@gmail.com

42. Piotr Zawadzki piotr.zawadzki@ue.wroc.pl

43. Joanna Zielińska-Szczepkowska z-asia@wp.pl;joanna.zieIinska@uwm.edu.pl

44. Paweł

I

Żebrowski '1pawel@do-more.pl

45. Norbert Budzisz  Marsza!
shirzipshrłń'ytwa  r)c

I

lenh:liŁnorb.zg@interia.pl
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Załącznik nr 7 do Uchwały nr Fł'ROjV(t!(/
Zarządu  Wojewó.dztwa  Dolnośląskiego  z

dnia  3 kŁJlUwQ  ż02%v,

Wykaz  Ekspertów  w  ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla  Dolnego  Śląska  2021-2027
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1. Artur Błaszczuk artb@o2.p1

2. Adam Bugiel adamb7@wp.p1

3. Andrzej Drożdż adinvest@wp.pl

4. Robert Lampka robert.Iampka@onet.eu

5. Dorota Mazur dorota616@wp.p1

6. Henryk Nowak heka@tlen.pl

7. Marcin Pietrzak pietmarcin@poczta.onet.pl

8. Andrzej Raszkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl

9. Przemysław Salwierak przemek.salwierak@gmail.com

10. Blanka Tundys btundys@gmail.com

11. Marcin Urban marcinurb@gmail.com

12. Justyna Włodarczyk JWLODARCZYK500@GMAIL..COM

13. Jarosław Kozłyk jarek@e-esc.pl
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Załącznik  nr  8 do  Uchwały  nr  8 'f łO( Vl pL(
Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego  z

Wykaz  Ekspertów  w ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla Dolnego  Śląska  2021-2027
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1. Michał Adamczyk madamczyk@aol.pl

2. Dariusz Bartula dariusz.bartula@gmail.com

3. Anna Bera lannabera@gmail.com

4. Przemysław Berkowicz przemyslaw.berkowicz@gmail.com

5. Cecylia Brylka c.brylka@op.pl

6. Adam Bugiel adamb7@wp.p1

7. Marcin Chudzik mnchudzik@gmail.com

8. Monika Deptuch monika_deptuch@yahoo.com

9. Marek Derski marrek4@interia.p1

10. Andrzej Drożdż adinvest@wp.pl

11. Konrad Frontczak konrad.frontczak@gmail.com

12. Paweł Gabriel pawel.maxbit@gmail.com

13. Milena Gołąbek goIabek.miIena@gmail.com

14. Sylwia Hanus sylwia_hanus@tlen.pl

15. Tomasz Jankowski tomasz.jankowski.wrocIaw@gmail.com

16. Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.p1

17. Piotr Korczak pkkorczak@gmail.com

18. Marcin Kozak mkozak543@gmai1.com
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19. Przemysław Krawczyk p.krawczyk@poczta.onet.eu

20. Magdalena Krawczyk mkrawczyk@onet.eu

21. Beata Lenkiewicz bmlenkiewicz@gmail.com

22. Aleksandra Malińska malinska.ale@gmail.com

23. Agnieszka Malkowska agama1ka13@wp.p1

24. Arkadiusz Malkowski amalkowski@zut.edu.pl

25. Elżbieta Małodzińska eIa.malodzinska@gmail.com

26. Aneta Mazur-Jelonek anetamjll@wp.pl

27. Henryk Nowak heka@tlen.pl

28. Mariusz Owczarek owczarek.mw@gmail.com

29. Marcin Piątkowski mpiatko@wp.pl

30. Marcin Pietrzak pietmarcin@poczta.onet.pl

31. Marcin Pogodziński pogodzinskimarcin@gmail.com

32. Andrzej Raszkowski andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl

33. Konrad Rokoszewski konrad.rokoszewski@wp.pl

34. Jolanta Romańczuk-Sorek jola.romanczuk@gmail.com

35. Bartłomiej Rycerz bartlomiej.rycerz@gmail.com

36. Przemysław Salwierak przemek.salwierak@gmail.com

37. Elżbieta Sobczyk norweskieeIa2022@wp.pl

38. Kamil Stawiarski stawiarski.kamil@gmail.com

39. Blanka Tundys btundys@gmail.com

40. Joanna Tworuszka jtworuszka@gmail.com

41. Justyna Włodarczyk JWLODARCZYK500@GMAIL.COM

42. Mateusz Zapał mateusz.zapaI86@gmail.com

43. Piotr Zawadzki piotr.zawadzki@ue.wroc.pl

2



44. Joanna Zielińska-Szczepkowska z-asia@wp.pl;joanna.zielinska@uwm.edu.pl

45. Paweł Żebrowski pawel@do-more.pl

46. Norbert Budzisz norb.zg@interia.pl
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